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1. GİRİŞ

Üniversitemizin toplumsal katkı faaliyetleri, İstanbul Nişantaşı Üniversitesi yerel, bölgesel, ulusal 
ve uluslararası öncelikleri göz önünde bulundurarak Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedeflerine uygun olarak;

1.	 Toplumun gelişimine ve refahına katkı sağlayan araştırma, eğitim ve diğer akademik 
faaliyetleri desteklemeyi

2.	 Toplumun gelişimine, refahına ve ihtiyaçlarına uygun sosyal sorumluluk faaliyetleri 
desteklemeyi,

3.	 Topluma hizmet uygulamaları kapsamında bilimsel, kültürel, sanat alanında ulusal 
ve uluslararası iş birlikleri yapmayı,

4.	 Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkıda bulunmayı, 
5.	 Sosyal sorunların çözümü için farkındalık çalışmaları yürütmeyi,
6.	 Toplumun gelişimini desteklemek amacıyla teknoloji merkezleri kurmayı,
7.	 İnsanlara, hayvanlara ve çevreye karşı duyarlılık geliştirilmesine katkıda bulunmayı,
8.	 Üniversite öğrencilerinin gönüllülük, toplumsal hizmet ve girişimcilik faaliyetlerine 

aktif katılımını teşvik etmeyi,
9.	 Dezavantajlı grupların sosyal işlevsellik kazanması için çalışmalar yapmayı 

“toplumsal katkı politikası” olarak benimser şeklinde alınan karar doğrultusunda 2024-2028 
Stratejik Planında yer alan “Toplumsal katkı faaliyetlerinin ve girişimciliğin geliştirilmesi” 
stratejik amacına uygun olarak yürütülmektedir.

Bu kapsamda toplumsal katkı süreci Rektör tarafından görevlendirilen Koordinatör, koordinatör 
yardımcısı/yardımcıları, alan sorumluları, akademik ve idari birimler, uygulama araştırma 
merkezleri ve öğrenci kulüpleri tarafından yürütülmektedir.

Üniversitemizde Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü ve Koordinatörlüğün koordinasyonunda 
çalışan YÖK “Bağımlılıkla Mücadele Eylem Planı” faaliyetlerinin yürütülmesi için görevlendirilen 
Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörü ve Sosyal Sorumluluk Çalışmaları sorumlusu bulunmaktadır.
Ayrıca üniversitemizin Sürdürülebilir Toplum ve Yenileşim Koordinatörlüğü ile de koordineli 
çalışılmaktadır. İlgili birimin faaliyet raporlarında toplumsal katkı başlığı ile ilişkili bilgiler de yer 
almaktadır. Raporlara https://surdurulebilirlik.nisantasi.edu.tr/raporlar/ adresinden ulaşılabilir.
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2. FAALİYETLER

2.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi toplumsal katkı fonksiyonu kapsamında “Toplumsal katkı 
faaliyetlerinin sosyal sorumluluk bilinci çerçevesinde topluma ve çevreye olan katkılarını 
düzenlemek ve teşvik etmek” amacı doğrultusunda çalışmalar yürütmeye önem vermektedir. 
Üniversitemizde toplumsal katkı faaliyetleri Rektör tarafından görevlendirilen Koordinatör, 
koordinatör yardımcısı/yardımcıları, akademik ve idari personel tarafından oluşturulan Toplumsal 
Katkı Koordinatörlüğü yönetiminde akademik ve idari birimler, uygulama araştırma merkezleri 
ve öğrenci kulüpleri tarafından yürütülmektedir.

Üniversitemizin 2023-2027 Stratejik Planı Stratejik Amaç 6’da “Amaçlar” kısmında yer alan 
“Topluma katkı odaklı bir Üniversite kültürü yaratmak ve sürdürülebilirliğini sağlamak” amacıyla 
beş stratejik hedef belirlenmiştir. Bu hedefler;

•	 Eğitim-Öğretimin iyileştirilmesi, girişimciliğin desteklenmesi, akademik personel 
ve öğrencilerin öğrenme yetkinliklerinin geliştirilmesi,
•	 Araştırma Geliştirmenin iyileştirilmesi, teknolojik alt yapının yeterliliğinin artırılması, 
araştırmaların niteliksel ve niceliksel olarak artırılması, etkin iş birliklerinin geliştirilip kurum 
dışı proje sayısının artırılması,
•	 Topluma hizmet kapsamında iç ve dış paydaşlarla bilimi sevdirecek çalışmalar 
yürütmek, araştırma ve projeler içerisinde toplumsal değer yaratacak çalışmaların sayısını 
artırmak, dış paydaşların üniversite imkanlarından etkin yararlanmasını sağlamak, 
öğrencilerin girişimciliğe yönelik alt yapılarını desteklemek,
•	 Uluslararasılaşma ile üniversitenin uluslararası kültürünü artırmak, yabancı dil 
yeterliliğini artırmak, uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı sayısını artırarak uluslararası 
alanda iş birliklerini artırarak sürdürülebilir kılmak,
•	 Yönetişim ile dijital alt yapıyı oluşturarak bilgi yönetim sistemini kurmak, iç kalite 
süreçlerinin sürdürülebilir bir sistemsellik içerisinde takip edilmesini, kurumsal aidiyeti 
geliştirerek kurum kültürü oluşturmak ve kurumsal iletişimi güçlendirerek üniversitenin 
bilinirliğini artırmak.
•	 Üniversitemizin 2023-2027 Stratejik Planı kapsamında “3.4 Faaliyet Alanları ile Ürün 
ve Hizmetlerin Belirlenmesi” kısmında Toplumsal Katkı faaliyet alanında yer alan, 
•	 Sertifika Eğitimlerinin sayısının artırılarak toplumun genelinin ihtiyaç duyduğu 
programların açılmasını sağlamak, 
•	 Engelsiz Yaşamı destekleyerek dezavantajlı grupların topluma entegrasyonunu 
sağlayıcı eğitimlerin yapılması, kampüsün engelsiz yaşama uygun şekilde revize edilmesi 
için gerekli alt yapı çalışmalarının yapılması, personel istihdamı noktasında ilgili birimlere 
dezavantajlı bireylerin işe alımını desteklemek,
•	 Toplumsal Sorumluluk Hizmetleri kapsamında toplumun ihtiyaç duyduğu eğitim, 
sosyal ve kültürel alanda gerekli faaliyetlerin gerçekleştirilmesi
•	 Sportif Hizmetler ile toplumun genelini kapsayıcı sportif etkinlikler düzenlenerek 
toplumu birleştirici ve bütünleştirici etkinler düzenlemek

Üniversitemizin 2023-2027 Stratejik Planı kapsamında “3.5 Paydaş Analizi kısmında bulunan 
Paydaş Ürün/Hizmet Matrisinde” yer alan Toplumsal Katkı kısmında, süreçlerimize yönelik 
olarak iç ve dış paydaşlarla yapılan analizler için öncelikli paydaşlar başta olmak üzere; farklı 
bilgi kaynaklarından yararlanarak iç ve dış çevrenin gereksinim ve beklentilerine yönelik 
geribildirimler alınmıştır. Üniversitemiz, çalışanlarının gereksinim ve beklentilerini almak üzere 
Çalışan Memnuniyeti Anketi ve öğrencilerin gereksinim ve beklentilerini almak üzere Öğrenci 
Memnuniyet Anketi uygulanmıştır.
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2023-2027 Stratejik Planında yer alan Toplumsal Katkı’nın Güçlü Yönleri; Öğrenciler tarafından 
sürdürülebilir sosyal sorumluluk projelerinin yer alması, üniversitenin yüksek burs imkanlarının 
olması ve geniş sportif alanlar ile bu alanların paylaşılırlığının artırılması yer almaktadır. Zayıf 
yönlerinde ise dezavantajlı gruplara yönelik etkinliklerin azlığı dikkat çekmektedir. Fırsatlar 
içerisinde girişimcilik eğitiminin devlet politikası ile desteklenmesi, diğer üniversitelerin kampüse 
yakın teknoparklarının bulunması ve üniversitenin iş dünyasına yakınlığı bulunmaktadır. Tehdit 
olarak algılanabilecek kısımda kampüs alanının gelişime açık olmaması ve laboratuvarların 
teknolojik altyapısının hızla yetersiz hale gelmesi görülmektedir.

Senato tarafından onaylanmış olan üniversitenin 2023-2027 Stratejik Hedeflerinin Toplumsal 
Katkı Bileşeni ile örtüşmesine özen gösterilmiştir. Yapılan çalışmalar neticesinde;

a. Mevcut Toplumsal Katkı Politika Bileşenlerinin;

•	 Toplumun gelişimine ve refahına katkı sağlayan araştırma, eğitim ve diğer akademik 
faaliyetleri desteklemek,
•	 Topluma hizmet uygulamaları kapsamında bilimsel, kültürel ve sanatsal iş birlikleri 
yapmak,
•	 Sosyal sorunların çözümü için farkındalık çalışmaları yürütmek,
•	 İnsanlara, hayvanlara ve çevreye karşı duyarlılık geliştirilmesine katkıda bulunmak,
•	 Dezavantajlı grupların sosyal işlevsellik kazanması için çalışmalar yapmak olmasına 
karar verilmiştir.

b. Toplumsal Katkı Politika Bileşenleri için ayrı Performans Göstergesi belirlemek yerine 
üniversitenin 2023-2027 Stratejik Hedeflerine bağlı Stratejik Plan Performans Göstergelerinin 
kullanmasının uygun olduğuna karar verilmiştir. Toplumsal Katkı Politika Bileşenleri için 
kullanılma kararı alınan Stratejik Plan Performans Göstergeleri:

•	 Sivil Toplum Kuruluşları ile yapılan iş birliği anlaşmalarının sayısı
•	 Sivil Toplum Kuruluşları ile gerçekleştirilen etkinlik sayısı
•	 Öğrenci / Öğrenci kulüplerinin düzenlediği sosyal sorumluluk proje sayısı
•	 Dezavantajlı gruplara yönelik yapılan Bilimsel / Kültürel / Sanatsal / Sportif etkinlik sayısı
•	 Sürekli Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen eğitim sayısı
•	 Sürekli Eğitim Merkezi tarafından verilen sertifika sayısı
•	 Engelsiz Üniversite ödülleri
•	 Girişimcilik alanında düzenlenen etkinlik sayısı
•	 Dumansız hava sahası uygulama alanlarının oluşturulması
•	 Sıfır Atık, Yeşil Kampüs ve Çevrecilik Alanlarında Alınan Ödül sayısı ve alınan 
belgelerin yenilenmesi
•	 Çevrecilik alanında yapılan etkinlik sayısı
•	 Kişi başına geri dönüştürülen atık miktarı
•	 Sürdürülebilirlik hedefleri kapsamında yapılan etkinlik sayısı (araştırma, toplantı, 
seminer, bilimsel yayın vb) sayısı

Üniversitemizde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlerliği ile 
ilişkili sonuçlar, Stratejik Planımız, Stratejik Plan Performans Göstergelerimiz ve birimlerin stratejik 
hedefleri doğrultusunda gerçekleştirdiği fonksiyonel hedefler ile ilgili yıllık faaliyet raporları 
aracılığıyla izlenmeye devam edilmektedir. Üniversitemizdeki toplumsal katkı süreçlerinin 
izlenmesinde bir yıllık ve beş yıllık olmak üzere iki döngü işletilmektedir. Bir yıllık döngüde; 
yapılan izlemeler sonucunda toplumsal katkı uygulamalarının hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığı 
değerlendirilerek gerekli iyileştirmeler yapılırken, beş yıllık döngüde; yapılan izlemeler sonucunda 
stratejik amaç ve hedeflere ne düzeyde ulaşıldığı belirlenmektedir. Ayrıca üniversitemizin 
toplumsal katkı politikası ve bu politika doğrultusunda belirlenen temel değer, stratejiler, 
hedefler ve stratejik plan performans göstergeleri çeşitli dokümanlarda da iç paydaşlarımız ile 
paylaşılmaktadır.
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Üniversitemizde toplumsal katkı faaliyetleri ve buna ayrılan kaynaklar birimlerden gelen yıllık 
faaliyet raporları ile izlenmektedir. Üniversitemizde benimsenen stratejik yönetim ile tüm 
birimlere üniversitemiz stratejik planı doğrultusunda yıllık fonksiyon hedefleri verilmekte ve bu 
hedefler doğrultusunda bütçe çalışmaları yapılmaktadır. Her birime verilen fonksiyon hedefleri 
yıllık faaliyet raporları ile izlenmektedir.

Üniversitemizin toplumsal katkı performansı, toplumsal katkı yapan birimlerin ve akademik 
birimlerin yıllık faaliyet raporları, stratejik planın izlenmesi ve toplumsal katkı politikaları ve 
stratejik plan performans göstergelerinin yıllık izlenmesi ile yapılmaktadır. Yapılan izlemeler 
yönetim tarafından değerlendirilerek gerekli önlemler alınmaktadır.

2024-2025 akademik yılında da üniversitemizde yürütülen toplumsal katkı niteliğindeki faaliyetler 
ile ilgili bu birimlerden hizmet alan kişilere uygulanan memnuniyet anketleri ve paydaş görüşleri 
yoluyla sunulan hizmetlerin/faaliyetlerin iyileştirilmesine yönelik geri bildirim alınmaya devam 
edilmiştir.

Bunlara ek olarak üniversitemizin toplumsal katkı uygulamalarının daha sistematik biçimde 
yürütülmesi amacıyla kurulmuş olan Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü tarafından Toplumsal 
Katkı Politikası hazırlanmıştır.
 
2.2 2023-2027 Stratejik Plan Toplumsal Katkı Stratejik Amacının İzlenmesi

Üniversitemizin 2023-2027 toplumsal katkı stratejik amacı ile ilgili hedeflerin gerçekleşme 
düzeyinin 2024-2025 akademik yılına ait izlemesine göre;

2024 Yılı Hedefi Gerçekleştirilen Stratejik Plan Performans Göstergeleri

•	 “Öğrenciler/öğrenci kulüpleri tarafından yapılan sosyal sorumluluk projelerinin 
sayısı” 1487’dir.
•	 “Öğrenciler/öğrenci kulüpleri tarafından yapılan sportif etkinlik sayısı 40’tır.
•	 “Öğrenciler/öğrenci kulüpleri tarafından yapılan spor birimi etkinlikleri 58’dir.
•	 “Dezavantajlı gruplara yönelik yapılan “Engelsiz Yaşam Birimi” etkinlik sayısı” 33’tür.
•	 “Uygulama Araştırma merkezleri tarafından toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında 
yapılan faaliyet sayısı” 6’dır.
•	 “Çevrecilik alanında yapılan etkinlik sayısı” 6’dır.
•	 “BM sürdürülebilirlik hedefleri kapsamında yapılan bilimsel yayın 314 ve 
gerçekleştirilen etkinlik (Araştırma, toplantı, seminer vb.) sayısı” 48’dir.
•	 İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi tarafından gerçekleştirilen 
eğitim sayısı 157’dir.
•	 İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi tarafından verilen sertifika 
sayısı 8286’dır.

2024 Yılı Hedefi Gerçekleştirilemeyen Stratejik Plan Performans Göstergeleri

•	 STK/Kurumu/Kuruluşlar ile yapılan iş birliği protokolü sayısı” 20’dir.
•	 Dezavantajlı gruplara yönelik yapılan “Engelsiz Yaşam Birimi” etkinlik sayısı” 33’tür.
•	 Öğrenciler/öğrenci kulüpleri tarafından yapılan sportif etkinlik sayısı 40’tır
•	 Üniversitemiz tarafından desteklenen bilimsel araştırma proje sayısı 31’dir.
•	 Üniversitemiz sürekli eğitim merkezi tarafından gerçekleştirilen girişimcilik eğitim 
sayısı 2 ve verilen sertifika sayısı 22’dir.
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2.3. Toplumsal Katkı Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetleri

Üniversitemizde 2023-2027 Stratejik Planında toplumsal katkı faaliyet alanına ilişkin sunulan 
ürün ve hizmetler güncellenerek Tablo 1’de sunulmuştur:

Tablo 1. Üniversitemizin toplumsal katkı ürünleri-hizmetleri:
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2.4. 2024-205 Akademik yılında Gerçekleştirilen Toplumsal Katkı Faaliyetleri

Üniversitemiz toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejik amacı doğrultusunda akademik 
ve idari birimler, uygulama araştırma merkezleri ve öğrenci kulüpleri tarafından toplumsal katkı 
faaliyetleri sürdürülmektedir. Üniversitemizde toplumsal katkı faaliyetlerinin izlemesi; akademik 
ve idari birimler ile Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin yıllık faaliyet raporları, stratejik plan ve 
stratejik plan performans göstergelerinin yıllık olarak izlemesi ile yapılmaktadır.

Üniversitemizde 2024-2025 akademik yılında toplumsal katkı kapsamında gerçekleştirilen belli 
başlı faaliyetler aşağıda sunulmuştur:

Üniversitemiz ile iş birliği kapsamında kariyer merkezi ile kurum ve kuruluşlarla toplam 20 tane 
iş birliği anlaşması gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemizin, fakülteleri, araştırma merkezleri, öğrenci kulüpleri tarafından toplam 848 
etkinlik düzenlenmiştir.

İlgili dönemde üniversitemiz bilimsel araştırma projeleri kapsamında toplam 31 BAP projesi 
bulunmaktadır.

Üniversitemizin öğrenci kulüpleri tarafından da toplumsal katkı kapsamında aktif çalışmalar 
yürütülmektedir. Öğrenci kulüpleri tarafından düzenlenen etkinliklerin sayısı; 1487’dir.
Üniversitemizde akademik birimler ve Uygulama Araştırma Merkezleri iş birliği ile yapılan 
toplumsal katkı faaliyetleri de bulunmaktadır. Sosyal Hizmet Bölümü ve İstanbul Nişantaşı 
Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile 6 etkinlik 
düzenlenmiş ve etkinliğe 258 kişi katılım sağlamıştır. 

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi tarafından “Bütüncül Çocuk ve Ergen 
Psikoterapisi”, “Bütüncül Oyun Terapisi”, “Diksiyon ve Hitabet”, “E-Ticaret Yöneticiliği ve 
Girişimciliği”, “Etkili İletişim Teknikleri”, “Finansal Okuryazarlık”, “Gençlik Liderliği”, “Genel 
İngilizce”, “Hitabet Eğitimi”, “Hijyen Eğitimi”, “Kağıt Restorasyonu ve Konservasyonu”, “Temel İlk 
ve Acil Yardım” ve “Yaşam Boyu Spor” olmak üzere 13 adet halk programı yapılmış olup, toplam 
1482 katılımcıya 13 çeşit eğitim verilmiştir

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi SKS içerisinde faaliyet yürüten kulüpler altında bulunan öğrenci 
kulüpleri ile iş birliği yapılan kurum/kuruluşlarla toplam 1154 etkinlik düzenlenmiştir.

İlgili akademik yılda İstanbul Nişantaşı Üniversitesi öğretim elemanları tarafından devam eden 
dış kaynaklı toplam 13 proje bulunmaktadır. Dış kaynaklı projelerden üniversitenin sağlamış 
olduğu dış kaynak 35.517.444,25 TL’dir.

Yukarıda da açıkça örneklendiği gibi üniversitemizde toplumsal katkı faaliyetleri akademik 
birimlerin yanında uygulama araştırma merkezleri, sürekli eğitim merkezi, aday ilişkileri ve tanıtım 
ofisi tarafından da yürütülmektedir. Toplumsal katkı faaliyetlerinin yürütülmesi için merkezlerin 
yöneticileri tanımlanmış, gerekli insani, fiziksel ve mali kaynaklar sunulmuştur. Kurumumuzda 
toplumsal katkı faaliyetlerinin yürütülmesi için uygun nitelik ve nicelikte fiziki ve teknik altyapı ve 
mali kaynaklar sağlanmıştır.
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Üniversitemizde 2024-2025 akademik yılında da toplumsal katkı amaçlı kurulan, İstanbul Nişantaşı 
Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezleri faaliyetlerine devam etmektedir. Üniversitemizin 
toplumsal katkı sunan Uygulama ve Araştırma Merkezlerine bir de İstanbul Nişantaşı Üniversitesi 
Teknoloji Geliştirme Merkezi eklenmiştir Ayrıca üniversitemizin bünyesinde toplumsal katkı 
üretmeye elverişli Mühendislik Laboratuvarları, Araştırma ve Geliştirme Laboratuvarları ve Sağlık 
Araştırma Laboratuvarları bulunmaktadır.

Üniversitemizde sürdürülebilir kalkınma amaçlarıyla uyumlu, toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına 
cevap verebilen ve değer yaratan toplumsal katkı faaliyetleri; hizmet, araştırma, danışmanlık, 
kurumsal iş birlikleri gibi faaliyetler ile yürütülmektedir. Bu kapsamda üniversitemizde topluma 
hizmet verme amacıyla kurulmuş olan uygulama araştırma merkezleri 2024-2025 akademik 
yılında da faaliyetlerini sürdürmektedir. Aynı şekilde TÜBİTAK destekli projeler ile sağlık ve 
teknoloji alanında topluma katkı üreten projeler de yürütülmektedir. Üniversitemiz tarafından 
çeşitli alanlarda gerçekleştirilen patent çalışmalarıyla da toplumsal katkı sağlamaya devam 
edilmektedir.
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3.	 DEĞERLENDİRME

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi, toplumsal katkı alanındaki faaliyetlerini 2023–2027 Stratejik 
Planında belirlenen “sürdürülebilirlik, kapsayıcılık ve toplumsal sorumluluk” ilkeleri doğrultusunda 
bütüncül biçimde yürütmektedir. 2024 yılı itibarıyla gerçekleştirilen bağımlılıkla mücadele 
seminerleri, gönüllülük programları, sosyal sorumlulukl projeleri, sürdürülebilir yaşam ve çevre 
bilinci temalı etkinlikler, öğrencilerin sosyal sorumluluk farkındalığını güçlendirmiştir.

Üniversitenin Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü, özellikle “sağlıklı yaşam”, “psikososyal destek”, 
“kadın ve aile çalışmaları” ve “sürdürülebilir şehir yaşamı” alanlarında iş birliği modelleri geliştirerek 
yerel yönetimler, kamu kurumları ve sivil toplum örgütleriyle ortak projeler yürütmüştür. 
Bağımlılıkla Mücadele sayfası üzerinden kamuoyuna açık farkındalık kampanyaları yürütülmüş; 
öğrenciler, akademisyenler ve mezunlar bu faaliyetlere gönüllü olarak katılmıştır.

Üniversitenin toplumsal katkı süreçleri, sosyal sorumluluk projeleri ve sürdürülebilir kalkınma 
hedefleri doğrultusunda yapılandırılmıştır.

Toplumsal katkı faaliyetleri ile ilgili olarak tespit edilen güçlü ve gelişmeye açık yönler ile alınması 
gereken önlemler aşağıda listelenmiştir:

Güçlü Yönler:

•	 Toplumsal katkı  süreçlerini destekleyen ve üniversite geneline yayan üst yönetim 
varlığı.
•	 Toplumsal katkı hedeflerini gerçekleştirebilecek deneyim ve tecrübeye sahip ve 
donanımlı akademik ve idari personel ve alt yapı
•	 Sosyal sorumluluk ve topluma katkı projelerine öğrenci katılımını sağlayacak  
yönlendirme süreçleri ve alt yapı varlığı 
•	 Üst yönetim desteği ve maddi olanakların varlığı (burs vb.)
•	 Üniversite sosyal sorumluluk ve topluma katkı etkinlikleri için yeterli altyapı varlığı  
ve bu altyapının paylaşılabilirliliği
•	 Öğrenciler tarafından sürdürülen sosyal sorumluluk projeleri
•	 Üniversitenin yüksek burs kapasitesi
•	 Geniş sportif alanlar ve bu alanların paylaşılırlığı
•	 Toplumsal katkı ve gönüllülük faaliyetlerini kurumsal kimliğin bir parçası olarak 
benimseyen bir vizyonun varlığı.
•	 Yerel yönetimler, STK’lar ve kamu kurumları ile iş birliği tecrübelerinin bulunması.

Zayıf Yönler:

•	 Akademik ve idari personel iş yükü fazlalığı
•	 Topluma katkı ve sosyal sorumluluk kültürünün tam anlamıyla oluşmaması 
•	 Üniversite- toplum işbirliğinin yeterli düzeyde olmaması
•	 Engellilere yönelik etkinliklerin azlığı
•	 Toplumsal katkı projelerinde görünürlük ve tanıtım eksikliği.
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Fırsatlar:

•	 Sosyal sorumluluk ve çevre bilincinin yaygınlaşması
•	 Sosyal sorumluluk, sürdürülebilirlilik ve girişimcilik alanında devlet ve sivil toplum 
kuruluşlarının desteği
•	 Sağlıklı yaşam bilincinin toplumda yaygınlaşması
•	 Afet yönetimi, iklim değişikliği ve çevresel sürdürülebilirlik konularında artan 
toplumsal farkındalık.
•	 Üniversite-sanayi-toplum iş birliklerinin güçlenmesi için kamu politikalarında artan 
destek.
•	 Genç nüfusun gönüllülük ve sosyal sorumluluk projelerine olan ilgisinin artması.

Tehditler:

•	 Sosyal sorumluluk ve çevre koruma konusunda hem toplum hem de kurum 
düzeyinde yetersiz bilinç ve motivasyon 
•	 Eğitim ve öğretim, araştırma ve diğer iş yükleri nedeni ile tüm potansiyelin bu alana 
yönlendirilmesindeki güçlükler
•	 Üniversitenin toplumla iletişim kanallarının güçlendirilmesi gereği
•	 Ekonomik koşulların toplumsal katkı projelerine ayrılan kaynakları sınırlama riski.

Tehditler:

•	 Toplumsal Katkı Politikası oluşturulmuş̧  ve üniversitenin web sayfasında ilan 
edilmiştir.
•	 Amaç , hedef ve politikaların web sayfası ile görünürlüğü attırılmıştır.
•	 Ulaşılamayan veya gerçekleştirilemeyen  hedeflerin sebepleri tespit edilmiş ve bu 
alanlarda  hedeflerin başarılması için gerekli tedbirler alınmıştır.
•	  Topluma katkı alanında bilimsel çalışma ve araştırma yapılması özendirilmiştir.
•	 Yeni araştırma merkezleri oluşturulmuştur.
•	 Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü için tüm faaliyetlerin sergilenebileceği bir web 
sayfası oluşturulmuştur.
•	 Öğrenci kulüpleri aracılığıyla sosyal sorumluluk projeleri düzenlenmiş̧ , etkinliklerin 
yaygınlaştırılması sağlanmıştır.
•	 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile iş birliği içinde, Türkiye’deki ilk Tazelenme 
Üniversitelerinden biri aktif hale getirilerek 60 yaş üstü bireylere yönelik akademik destek 
sağlanmıştır.
•	 Üniversitenin kültür-sanat faaliyetleri toplumla bütünleştirilmiş, konserler ve 
gösteriler düzenlenerek toplumsal etkileşim artırılmıştır.
•	 YÖK Bağımlılık Eylem Planı çerçevesinde raporlamalar yapılmaktadır.
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